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Sjálfvirkur búnaður til að pússa og ryk ryka lyfjaframleiðslu Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Búnaður fyrir lyfjavélar sem notaður er í lyfjaiðnaði til framleiðslu lyfja. 

Composition Analyzer tegund lyfjabúnaðar á rannsóknarstofu sem notuð er til að ákvarða samsetningu hlaups í gelatíni. Tækjasamstæðan samanstendur af gelatín

greiningartæki, vatnsgeymi með stöðugu hitastigi og þétti. 

Te umbúðir tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu og te umbúðum. Ýmsar tegundir umbúða eru notaðar við þyngd og rúmmálsskammt hvers pakka. 

Fylla tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til mælt umbúða vökva í ýmsum plast- og glerílátum. 

Duftþjappa tegund lyfjabúnaðar til þjöppunar á þurru dufti með síðari framleiðslu á korni. Í tilvikum þar sem blaut kornun er ekki möguleg í þjöppu, eru plötur þurrkaðar úr

þurru dufti og síðan eytt. Fyrir vikið fæst köggla sem eykur vökvastig og flæðiskorn kornanna. 

Framleiðsla smyrsla tækniferli við framleiðslu lyfjaafurða. Einsleitni er aðal tækniþátturinn, þar sem plast- og álrör eru notuð til að mæla umbúðir kremanna, smyrslanna,

deiganna og hlaupanna í einstökum umbúðum..

Meltdown greiningartæki tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofu til greiningar á bræðsluferli stinga. Tækið er með seguldælu til að skapa hringrás vatnsrennslisins, dreifir

því jafnt í gegnum kerfið og „vatnsbaðið“ heldur sama hitastigi í kerfinu. 

Homogenizer tegund lyfjabúnaðar. Notað til að fá einsleita blöndur af vökva og föstu efni. Hraði hnífa á vélrænum einsleitara getur verið mismunandi. Það eru líkön af

rannsóknarstofu og iðnaðar forritum. 

Liner til lyfja tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu lyfja. Það er notað af sérfræðingum í tengslum við pappírsblað með upplýsingum um fyrirhugaða notkun, notkunarmáta og

aukaverkanir lyfja.. 

Tala gerð lyfjabúnaðar. Notað til að merkja lyfja- og líffræðilegar vörur með því að prenta eða upphleypa upplýsingar á pappa, pappír, filmu.
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